
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE 
CNPJ: - 08.903.189/0001-34 

 
AVISO DE EDITAL 

 

PROCESSO Nº 101/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2019 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 

licenciamento, de forma perpétua com entrega do código fonte, implantação, treinamento, suporte e repasse tecnológico de SISTEMA WEB PARA GESTÃO DE 

OUVIDORIA E ACESSO À INFORMAÇÃO, bem como serviços de implantação do sistema e de todo o ambiente necessário nas máquinas servidoras no data 

center da Câmara Municipal do Recife, transferência do código fonte e de tecnologia para a equipe técnica do setor de informática da Câmara Municipal do Recife. 

Valor estimado: R$ 743.500,00 (setecentos e quarenta e três mil e quinhentos reais). RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 10:00 horas do dia 11/03/2020. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 11/03/2020 às 10:30 horas. INÍCIO DA DISPUTA: dia 11/03/2020 às 11:00 horas. O edital na íntegra encontra-se disponível no 

site www.licitacoes-e.com.br. Informações: Comissão de Licitação. Rua Monte Castelo, nº 131, 1º Andar, Boa Vista, Recife, PE – Fone: (81) 3301-1263, no horário 

de 08:00h às 13:30h, de segunda a sexta-feira. Recife, 19 de Fevereiro de 2020. Marcello Falcão Novo - Pregoeiro da Câmara Municipal do Recife 

http://www.licitacoes-e.com.br/

